
Smlouva o uložení věci

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany, a to

Mateřská Škola, Brno, puchýřova 13a, příspěvková organizace
Líšeň, puchýřova 2585/13a
lČ: 49467395
zastoupený Bc. Ladou Benešovou
na straně jedné (dále jen "uložitel")

a

Bonita Group Service s.r.o.,
se sídlem Drásov 583, 664 24
lČ: 27738795
zastoupený jaroslavem Lejskem, jednatelem
na straně druhé (dále jen "opatrovatel")

tuto smlouvu o uložení věci

ČI.I
Předmět plnění

Mezi uložitelem, jako objednatelem, a opatrovatelem, jako zhotovitelem, byla potvrzena objednávka
č.po-pf-2020ao0043, jejímž předmětem je dodáni herních prvků. V souladu s touto objednávkou
opatrovatel souhlasis tím, aby uložitel uložil ve skladu, který je ve vlastnictvIopatrovatele, materiál a zboží
určené k realizaci výše uvedené objednávky (dále jen "zboží"). Opatrovatel se zavazuje, že uvedené zboží
bude po celou sjednanou dobu pečlivě opatrovat ve skladu řádně uzamčeném a proti ztrátě, poškozeni a
zničení zabezpečeném. Opatrovatel má sklad pojištěn proti živelné pohromě a věci v něm uložené proti
krádeži.

ČI. ll.
Místo plněni

Místem plnění je sklad opatrovatele, umístěný na pozemku parcelní č. 2056, 2047 a 1198/5 v k.ú. Drásov.

ČI. Ill.
3.1. Uložitel předal zboží, které je uveden, , Č:::: :1:::Í:m|,,,y, do skladu opatrovatele dne 4/Ý {l uio

3.2. Opatrovatel je povinen zboží uvedené v článku I. této smlouvy ponechat uloženo a opatrovat od doby
uloženido nejbližšího termínu dodáni.

ČI.iV.
Cena plnění

Opatrování předmětu této smlouvy je bezplatné kromě případně vzniklých nákladů, jak stanoví Článek V.
této smlouvy.

Čl.V.
Úhrada nákladů

Účelně vynaložené a mimořádné náklady nepředvidatelné v době uzavřeni této smlouvy je opatrovatel
oprávněn požadovat na uložiteli.

Čl.Vl.
Ostatní ujednáni



Po uplynutI doby plnění dle č. Ill této smlouvy opatrovatel zboží uloŽiteli dodá za účelem dokončeni plněni
dle objednávky uvedené v ČI. l této smlouvy.

Čl.Vll.
Závěrečná ujednáni

7.1, Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, pak se na právní vztahy jí založené, vztahuji obecně
platné právní předpisy.
7 2. Tuto smlouvu je moŽno změnit Či doplnit jen písemnou formou.
7.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveMch a každý její účastník obdrŽí jedno vyhotovení. Každé
podepsané vyhotovení má právní silu originálu.

, ,4u," ,,, h k

Uložitel Opatrovatel



. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA= Bonita
Hřiš[ěprovšechnygenerace

Záruky, záruční doba a pojištění

PO-PF-2020-000043
List č. 2

. . . ..

a, ZáruČní lhůta počÍná běžet dnem předáni řádně provedeného di1a botcMtdem. Záruka na jednotlivé herni prvky je Zhotovitelem stanovena
nádedovně:
a) 120 měsíců záruka na plastové dAy jako např. bariéry, těla pružinových houpadd, Čda skluzavek aped, které jsou vyrobeny z
vysokotlakého cdoprobarveného po|yeMenlj,
b) 60 měsíců záruka na nosné Čásů konstrukcí herních prvků.
c) 60 měsíců zámka m kovové části herních prvků,
d) 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na materiály jinde nejmenované.
e) 20 let zámka na nerezové konstrukce.
f) 6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
g) 24 měsíců na ostatní nespecmkDvané části.

Podmínkou platnosti zámky je provádění praviddné běžné uživatelské Údržby herních prvků a jejich pň'slušensNI v souladu s technickými podmínkami
a použ'vání originálňkh náhradních dňů specifikovaných Zhotovitelem.
b. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalsMm, cizím zaviněním, násilným poškozenÍm, nevhodnou údržbou, neodborným zacházením,
použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu konb"o1 a náskdky
živelných pohrom.
c. Záruka se nevztahuje na obnow povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby lx za 24 měsíců obnovit.
d. Zámka se nevztahuje na údrŽbu, Úpravu a doplňováni' materiálu v dopadových plochách.
e. Záruka se nevztahuýe na nevhodné, nepň'pustné použNánI prvků (ti. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např.
skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.
f. Záruka zaniká v pň'padě neoprávněného zásahu do herního prvku.
g. Během záruČní lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady dáa z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad
materiálu. »otovitd je oprávněn zvolit způsob opravy, a to bud'výměnu, nebo opravu däu. Mateřská škola, Brno, puchýřova 13a,

Razítko a podpŮdodavatele

příspěvková organizace
puchýřova 13a. 628 00 Brno

i¢0' 494 67 395

Razítko a podpis odběratele

Tento cbk/adby/ vydištěn mfotmačn/m systémem Ql 98 22. www qi cz



'Uiůh

= Bonita
Hřištěprovšechnygenerace

Dodavatel
Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA PO-PF-2020-000043
List č. 1

Odběratel
Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, příspěvková
organizace

Líšeň, Puchýřova 2585/13a
Brno
628 00

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795

vyřizuje
Vágner Roman, roman,vagner@hňste-bonita.a, "420 775 564
016

IČO odběratele DIČ odběratele
49467395
Kontaktní osoba
Bc. Lada Benešová, reditelka@mspuchyrova.cz, 737886291

Příjemce
Mateřská škola, Brno, puchýřova 13a, příspěvková
organizace

Líšeň, puchýřova 2585/13a
628 00 Líšeň, Puchýřova 2585/13a

ČÍslo Dbjednávky odběratele

Objednal

Kód akce OP-2020-005551
Způsob dopravy

Způsob úhrady Převodem

Dodací podmínky

Předmět

Kód zboží Název zboží

Plnění Tuzemské
Požadované datum dodáni 6/25/2021

Potvrzené datum dodáni
Datum zaevidováni 12/4/2020 2:28:35

Zaevidoval Kadlec Michal

Ceny jsou uváděny
|ndivjduá|ni s1eva(-), přirážka(") v %

objemová sleva(-), pňrážka(+) v %
Sleva(-), přirážka(") v %

Bez daně

PY-630K-10

RL-102KR-10

Lanová pyramida 3 m (S nap. záňků.
výška 3ŕřL v.p. číč) Im)
ŘdMxwá lávka · hňtajici trámky Nová
(v.p. do Im. celokovová. červená)

objednáno mj Cena za Skva 1%)
jednotku

1.00 ks 43740,00 0.00

1.00 ks 30 »O.OO 0.00

Sleva Cena cdkem šuba DPH
DPH

CLOD 43 740JX) 21JX) 9 185.40

CLOD 30 290.00 21.CK) 6 360.90

0.00

Célkem

52 925.40

36 650.90

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Celkem k úhradě
ULOŽENÍ V BONITĚ

74 030.00 CZK
15 546.30 CZK

89 576.30 CZK

Herní prvky uloženy ve skladu opatrovatele, Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, 664 24 Drásov.

Vyšší moc

a. Pro ÚČely této objednávky se za vyšší moc považují případy, které nejsou 2ávjs|é na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou
ovlivnit. Jedná se např. o váku, mobilizaci, povsŮnÍ, Živelné pohromy, mim&dná opatření při epidemii pňjata orgány veřejné moci apod.

b. Pokud se splnění této objednávky mne nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc Mvolat, požádá druhou
stranu o úpravu potvrzené objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění, Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší
moc, práva odstoupit od objednávky (smlouvy). ÚČinnost (xjstoupenÍ nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

Tento doklad byl m/ó'mačn/m systémem Ql 98.22. www qi cz



Z Bonita
Hřišrě pro všechny generace
.Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-PF-2020-000040
List č. 1

Odběratel
Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a, příspěvková
organizace

Líšeň, Puchýřova 2585/13a
Brno
628 00

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795

Vyřizuje
Vágner Roman, roman.vagner@hňste-bonha.a, +420 775 564
016

IČO odběratele DIČ odběratele
49467395
Kontaktní osoba
Bc. Lada Benešová, reditelka@mspuchyrova.u, 737886291

Příjemce
Mateřská škola, Brno, puchýřova 13a, příspěvková
organizace

Líšeň, Puchýřova 2585/13a
628 00 Líšeň, puchýřova 2585/13a

ČisiQ objednávky odběmteľe

Objednaj

Kód akce OP-202D-%5551
Způsob dopravy

Způsob úhrady Převcdem

DQdaci podmínky

Předmět

K6d zboží Název zboží

Plněni Tuzemské
PoŽadované datum dodáni 6/25/2021

Potvrzené datum dodáni
Datum zaevidováni 12/4/2020 2:33:09

Zaevidoval Kadlec Michal

Ceny jsou uváděny
lndiäduální ševa(-), přiŕážka(+) v %

Objemová 8eva(-). pňnážka(") v %
Sleva(-), pňfáŽka(") v %

Bez daně

:: OJ

Objednáno MJ

PY-630K-1Q_ Montáž 1 (x) ks
RL-1CRK-10_ MonläZ 1.00 K3

Cena u Heva [%]
jednotku

500.00 0.00
230.00 Q,®

Ben Cena edkem š&zb& DPH
DPH

áčk) 50CLDO 21AJO 1Cl5.00
(LOD 23CLOQ 21.CXJ 48.30

0.00

Celkem

605.00
278.30

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

730.00 CZK
153.30 CZK

Celkem k úhradě 883.30 CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: ,,Zhotovitel se zavazuje, Že termín realizace proběhne v nejbližší možný termín, a to
v období od března do Června 2021 (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dňčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodlouženi termínu se prodlouží i celková délka
výstavby)".

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
Tento doklad byľ vyhš/ěn mltvmačnlm systémem Ql 98 22, wkw qí cz



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA= Bonita
Hřiště pro všechny generace

· . .. = .. -- —=2arůkotvenÍ prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

MPO-PF-2020-000040
List č, 2

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pQzemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herni prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizaci a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 790 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umistění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, ti. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 790,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci vIceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

'"ŠŠÍ rmc

a.

b.

Rid ůSdytäo cg«mky e'avyšší m'cp'Nmí případy, R«msajzávidéna miLMich draUh a kteľéMLAmí
rErrdaj CMMIL Jecháse najř. oväku, rrdilizai, málí, živdné pdxuiy, cpdřéni m qidenii

mjda(ygá7ymrÉ~ qxd

Ftkud sespMění této c*hák¥ ~ " rrui, ~ ldeá se budedU navyšší rmc cddat,
pržájá chjmj šTawo 'jxam Fdv~ dm'á\kywvztahj kpředmětu, ~ackjtĚphĚnĹ Ftkň nedcjde kddKxjé
mástnm ktemsecd\ddamvyššľ ma; FráK'odstajm cd d¥kúvky (MaAN). l]&rrstcdstDum' rMMvtcrrto
FňpaděcmndcmčeN cizrárEn.

Zámky, záruční doba a µjištění
ZMjČ|1' Iŕita pcčiná tEžet chem ~" řädrě pnovedeného díla 27Kjtcý\ňdem Zňka m jedndM hmni µvky je &cMtd«n

Tento dok/aa býľ vytištěn tnľbmačn/m systémem Ql 98.22 www qi cz



= Bonita přijatá objednávka MPO-PF-2020-000040
amy

, List č. 3Hriste pro vsechnygenerace
nádecbvrě . .. _ _ -__ _ . ... . ...

120 rrěsídi m PMOVé díly já© |uř. baiáy, täa µ"&xNých hapak8, čda Muzavdc qxxí, jsou yymbeny
zvyscmakäK) cmmjaveného Fdma"LL

äj ' m rKjs7éčás6 kcmshka' heml'd) µvků
®^'ajzáLka m kcMjvéčásb" hemiď) pMú
24 rrĚg"ajzálka na kk=é avrsb,mé mataiäy, dd'zavky, mm, lcä*a a m rrdeňäy jirde rEm2ncAEné
20let zátka m ne=Né kcnsbikce
6 rrĚšÍajzáLka m pdNtiivé části ňtness šb'cjů

24 rrĚsÍaj m cddni r]e%jeciňkEMmé m.

Fqxhirkaj pkidnos6 "áuky je pnováděn|' µaMdrEtěžné Uvddské úm/ hmiích µvků a jtgi± přískšensM vsodalu
steďrickým' pk'dni'kaň a µMívánd aigránidmúh.dích dňů %ecřfikjchamůhjtcMtdem

Záika se nevztahje m wdy vzrildé vamdyim cizím za\Áněrím násdrým p~En|'m rE!Uhcrhou újržbaj, ~xxrgm
zadúa2ním pajMĹm a irstáad, které jsou vncqocm stechickmi pjchínkmi, pňrumkn cp'RííebenÍm nedochžmím
hanrmganjkam ar)ásmg~r*h pdyu|L

Záuka se nadaNje m cĺfknu pcm:hM (Íxavy diKj ta se m de pdTěby 1xza 24 měsíců chxMt
Zánkase nmžnj"e m ůhmj, (Íyauu a cknřóá11" mdeňäu vckpacbvých pbcháh
Záika se nemáue m nevhxŕé, nepňµgtm pMiváň mků (ý. tä«»é, mé rmlpNvázjdlD|Qgickéhoa bEžného @tí, najř.

%uzaka je keskhmjvseclěshmddů, uMi ií Uití je"epňpustné azäáuNi
Znkazaikáv připaiě do mim µvku
E3ěhernzáuá)í lŕůy jezhctcMtd µNnen bezpldně cµaAtwňMé vMy dílaz6tdu rEkyáitrě pncNedenýd1 µzcí rieboškytý± val

mateňäu ZhctcMtd je cpráúrěn"vdit zµkdb qxaiy, ato tLdvýrněru ŕEĹjo qxavu dílu

Bonita Group Service s.r,o.
Drásov 583, 664 24 Drásov

[Č: 277387951 7dŠ' 'z27738

Razítko a podpis dodav

Mateřská škola, Brno, puchýřova 13a,
Pŕi:}|)ě'jkOvá organizace

PuchyŕGL'? 628 00 Brno
lČ0:494 07 395

Razítko a podpis odběratele

Tento dDk/äCľ byl vytištěn tnKma¢n/m systémem QI 98 22, www.qtcz




